UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

Avenida João Naves de Avila, 2121, Bloco 3P - Bairro Santa Mônica, Uberlândia-MG, CEP 38400-902
Telefone: +55 (34)3239-4957 - www.progep.ufu.br - secretaria@progep.ufu.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PROGEP Nº 107/2019

13 de agosto de 2019

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O Pró-Reitor de Gestão de Pessoas da Universidade Federal de Uberlândia, no uso de suas
atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi outorgada por meio da
Portaria/R/UFU/nº. 95, de 05/01/2017, do Reitor da Universidade Federal de Uberlândia, publicada
no Diário Oficial da União em 09/01/2017, seção 2, p. 26; conforme a Resolução 03/2015 - CONDIR;
e conforme o EDITAL PROGEP Nº 92/2019 publicado no D.O.U. em 22 de maio de 2019, seção 3,
página(s) 125, HOMOLOGA e torna público, nos termos do Anexo II e do Artigo 16, do Decreto nº
6.944 de 21 de agosto de 2009, o resultado do processo seletivo simplificado, realizado pelo
(a) Faculdade de Ciências Contábeis, da seguinte forma:

Área: Contabilidade Geral e Societária

Nº de vagas: 02

Regime de Trabalho: 40 (Quarenta) Horas Semanais

CANDIDATOS APROVADOS

Classificação Nº de inscrição Nome do Candidato Nota Final
1º Lugar 1906500006 Regiane Lopes Rodrigues 179,63
2º Lugar 1906500007 Polliany Aparecida Lopes de Carvalho 172,07

Espelho de Notas do EDITAL PROGEP Nº 92/2019

Nº
INSCRIÇÃO

NOME
PROVA ESCRITA PROVA DIDÁTICA ANÁLISE

DE
TÍTULOS

NOTA FINALNota
Ex.1

Nota
Ex.2

Nota
Ex.3

Média
Nota
Ex.1

Nota
Ex.2

Nota
Ex.3

Média

1906500001
Gabriela
Brandão

Lopes
 -  -  -  -  -  -  -  -  -

Desclassificado
(a) por

ausência na
prova escrita.

1906500004
Rayanne

Silva
Barbosa

65,00 72,00 63,00 66,67  -  -  -  -  -
Desclassificado

(a) na prova
escrita.

1906500005
Lucas

Fernandes
Rocha

 -  -  -  -  -  -  -  -  -

Desclassificado
(a) por

ausência na
prova escrita.

1906500006
Regiane
Lopes

Rodrigues
73,00 80,00 75,00 76,00 80,00 76,00 73,00 76,33 27,30 179,63

1906500007 Polliany
Aparecida

72,00 75,00 74,00 73,67 86,00 82,00 81,00 83,00 15,40 172,07

Page 1 of 2SEI/UFU - 1464376 - Edital de Homologação

19/08/2019file:///C:/FACIC/Edital_de_Homologacao_1464376.html

Lopes de
Carvalho

1906500008
Fabiolla
Valeria

Gonçalves
 -  -  -  -  -  -  -  -  -

Desclassificado
(a) por

ausência na
prova escrita.

1906500009

Afonso
Henrique
Barbosa
Azzola

60,00 65,00 65,00 63,33  -  -  -  -  -
Desclassificado

(a) na prova
escrita.

Marcio Magno Costa

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

Documento assinado eletronicamente por Marcio Magno Costa, Pró-Reitor(a), em
13/08/2019, às 17:44, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
1464376 e o código CRC 9A62505C.

Referência: Processo nº 23117.011225/2019-06 SEI nº 1464376

Page 2 of 2SEI/UFU - 1464376 - Edital de Homologação

19/08/2019file:///C:/FACIC/Edital_de_Homologacao_1464376.html